
# 11 ♠ Mean: 6HS7 1010 9.0 1 # 12 ♠ Mean: 5DXW-2 300 12.0 1

♥ 600 6HS6 980 9.0 1 ♥ -380 3DW-1 50 10.0 1

♦ 6HN6 980 9.0 1 ♦ 2DW3 -110 7.0 1

♣ A 0.0 2 ♣ 1NE5 -210 5.0 1

♠ K52 ♠ T8743 5HN7 510 -3.0 1 ♠ KJT5 ♠ 82 A 0.0 2

♥ 94 ♥ 5HN6 480 -3.0 1 ♥ A83 ♥ Q54 3NW3 -400 -1.0 1

♦ KJ97 ♦ Q5432 4HN6 480 -3.0 4 ♦ AJ32 ♦ K954 3NE5 -460 -2.0 1

♣ KQT6 ♣ 952 3SN4 170 -10.0 1 ♣ 65 ♣ AQT3 3NE4 -430 -2.0 2
♣ ♦ ♥ ♠ N ♠ ♣ ♦ ♥ ♠ N ♠ 3CXN-4 -1100 -12.0 2

N 2  ~  6  ~  5 ♥ N ~  ~  ~  ~  ~ ♥
S 2  ~  6  ~  5 ♦ S ~  ~  ~  ~  ~ ♦
E ~  1  ~  1  ~ ♣ E 2  3  2  1  5 ♣

W ~  1  ~  1  ~ W 2  4  2  2  5

# 13 ♠ Mean: 2SE-2 200 7.0 1 # 14 ♠ Mean: 4HW-1 50 10.0 1

♥ -70 3DS4 130 5.0 1 ♥ -380 A 0.0 2

♦ 3DS3 110 5.0 2 ♦ 4HW4 -420 -1.0 6

♣ 3DN3 110 5.0 1 ♣ 4HW5 -450 -2.0 2

♠ KQT7 ♠ J943 2DN3 110 5.0 1 ♠ T3 ♠ A94 4HW6 -480 -3.0 1

♥ K9743 ♥ Q A 0.0 2 ♥ AK432 ♥ J98
♦ 5 ♦ KT87 3DS-1 -100 -1.0 1 ♦ AT ♦ QJ54
♣ 542 ♣ K986 3NS-3 -300 -6.0 1 ♣ AQ62 ♣ JT5♣ ♦ ♥ ♠ N ♠ 3CN-3 -300 -6.0 1 ♣ ♦ ♥ ♠ N ♠
N 2  5  3  1  2 ♥ 3NXS-3 -800 -12.0 1 N ~  ~  ~  ~  ~ ♥
S 2  5  3  1  2 ♦ S ~  ~  ~  ~  ~ ♦
E ~  ~  ~  ~  ~ ♣ E 4  3  4  2  3 ♣

W ~  ~  ~  ~  ~ W 4  3  4  2  3

# 15 ♠ Mean: 2HS2 110 4.0 3 # 16 ♠ Mean: A 0.0 2

♥ -30 2SW-1 50 2.0 1 ♥ -1430 6SW6 -1430 0.0 10

♦ A 0.0 2 ♦
♣ 2SW2 -110 -2.0 2 ♣

♠ T54 ♠ QJ83 2HS-1 -100 -2.0 3 ♠ KQ952 ♠ AT73
♥ AQT ♥ J2 3HS-2 -200 -5.0 1 ♥ J9 ♥ AKT
♦ Q54 ♦ JT62 ♦ AQ95 ♦
♣ JT42 ♣ AQ3 ♣ 95 ♣ AQ7432♣ ♦ ♥ ♠ N ♠ ♣ ♦ ♥ ♠ N ♠
N ~  ~  2  ~  ~ ♥ N ~  ~  ~  ~  ~ ♥
S ~  ~  2  ~  ~ ♦ S ~  ~  ~  ~  ~ ♦
E ~  ~  ~  1  1 ♣ E 6  2  2  6  6 ♣

W 1  ~  ~  1  1 W 6  2  2  6  6

# 17 ♠ Mean: 6HE-1 50 9.0 1 # 18 ♠ Mean: 2HN2 110 4.0 3

♥ -350 6DW-1 50 9.0 1 ♥ -50 A 0.0 2

♦ 5HE-1 50 9.0 1 ♦ 3NS-1 -100 -2.0 1

♣ 5DW-1 50 9.0 1 ♣ 2HN-1 -100 -2.0 3

♠ 86 ♠ KQ5 A 0.0 2 ♠ K74 ♠ AJ85 2DS-1 -100 -2.0 1

♥ 85 ♥ AQJ732 5DW5 -400 -2.0 1 ♥ AT86 ♥ J93 2HN-2 -200 -4.0 2

♦ AKJ954 ♦ 873 5HE5 -450 -3.0 1 ♦ Q982 ♦ K3
♣ KQ9 ♣ A 4HE5 -450 -3.0 1 ♣ 43 ♣ 9762♣ ♦ ♥ ♠ N ♠ 4HE6 -480 -4.0 1 ♣ ♦ ♥ ♠ N ♠
N ~  ~  ~  ~  ~ ♥ 6HE6 -980 -12.0 2 N ~  1  ~  ~  ~ ♥
S ~  ~  ~  ~  ~ ♦ S ~  1  ~  ~  ~ ♦
E 2  5  6  2  6 ♣ E ~  ~  ~  1  1 ♣

W 2  5  6  2  6 W ~  ~  ~  1  1

# 19 ♠ Mean: 3SE-2 200 8.0 1 # 20 ♠ Mean: 4SE4 -620 3.0 1

♥ -140 2HW-2 200 8.0 1 ♥ -730 4SE6 -680 2.0 3

♦ 1NN-1 -50 3.0 1 ♦ 4SE5 -650 2.0 1

♣ 2SE2 -110 1.0 5 ♣ 3NW5 -660 2.0 2

♠ 97 ♠ AKT864 2NN-2 -100 1.0 1 ♠ K6 ♠ AQ9732 3NE5 -660 2.0 2

♥ 53 ♥ KT96 A 0.0 2 ♥ K654 ♥ 73 A 0.0 2

♦ AJ983 ♦ 2 3CXN-5 -1100 -14.0 1 ♦ AKQT8 ♦ 43 6NW6 -1440 -12.0 1

♣ QJT7 ♣ 94 ♣ K2 ♣ AT7♣ ♦ ♥ ♠ N ♠ ♣ ♦ ♥ ♠ N ♠
N ~  ~  ~  ~  ~ ♥ N ~  ~  ~  ~  ~ ♥
S ~  ~  ~  ~  ~ ♦ S ~  ~  ~  ~  ~ ♦
E 1  2  1  2  1 ♣ E 3  6  3  6  6 ♣

W 1  2  1  1  1 W 3  6  4  6  6
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#1: 3 山海偉(67.73) #2: 11 兆運(62.17) #3: 7 北橋功夫熊(61.94)
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隊號 賽員 1 賽員 2 牌數
正

平均分

IMP

負

平均分

IMP

總

平均分

IMP

總

IMP

排名

每牌

IMP

貢獻

每牌

IMP

排名

正負

IMP

商數

IMP

商數

排名

 總

序分

MP

%

序分

MP

序分

(MP)

排名

1 沈乃正 呂振旦 30 79 -49 30 3 1.0 3 1.61 3 170.5 51.7% 5

1 沈乃正 陳永弘 10 14 -24 -10 -1.0 0.58 52.0 47.3%

1 陳傳誠 高震 20 30 -67 -37 -1.9 0.45 98.5 44.8%

1 陳傳誠 陳永弘 20 54 -18 36 1.8 3.00 123.5 56.1%

2 周朝鼎 王金富 50 111 -89 22 6 0.4 7 1.25 7 270.0 49.1% 10

2 張擎宇 羅五湖 50 81 -94 -13 11 -0.3 11 0.86 11 264.0 48.0% 11

3 王善康 曹偉偉 30 78 -39 39 1 1.3 1 2.00 2 178.5 54.1% 3

3 王善康 陳建華 10 36 -15 21 2.1 2.40 62.5 56.8%

3 楊茗清 陳建華 10 22 -3 19 1.9 7.33 63.0 57.3%

3 楊茗清 謝璇 30 60 -40 20 7 0.7 5 1.50 5 170.0 51.5% 7

5 陳桂蘭 高綸宇 10 49 -6 43 4.3 8.17 78.0 70.9%

5 陳桂蘭 隋俊魁 10 4 -26 -22 -2.2 0.15 48.0 43.6%

5 陳桂蘭 蕭恆毅 20 33 -55 -22 -1.1 0.60 112.5 51.1%

5 蕭恆毅 高綸宇 20 36 -32 4 0.2 1.13 118.0 53.6%

5 蕭濂溪 隋俊魁 40 84 -59 25 4 0.6 6 1.42 6 224.5 51.0% 8

6 李育論 黃孝天 10 23 -24 -1 -0.1 0.96 56.0 50.9%

6 郭又禎 陳品霖 50 62 -115 -53 17 -1.1 16 0.54 17 263.5 47.9% 12

6 郭曉嵐 李育論 10 6 -49 -43 -4.3 0.12 32.0 29.1%

6 郭曉嵐 黃孝天 30 33 -73 -40 16 -1.3 18 0.45 18 149.0 45.2% 16

7 林昆輝 許仁厚 20 26 -26 1.00 109.0 49.5%

7 許仁厚 王瑜 20 55 -29 26 1.3 1.90 123.0 55.9%

7 陳光 陳薇淑 30 66 -32 34 2 1.1 2 2.06 1 182.5 55.3% 1

7 趙文德 林昆輝 10 25 -28 -3 -0.3 0.89 53.5 48.6%

8 徐政彥 曹真豪 50 100 -86 14 8 0.3 8 1.16 8 279.5 50.8% 9

8 郭燦輝 劉湛 50 79 -137 -58 18 -1.2 17 0.58 16 249.5 45.4% 15

9 江家帆 林千雅 10 26 -4 22 2.2 6.50 62.0 56.4%

9 江家帆 陳育聖 20 47 -45 2 0.1 1.04 122.0 55.5%

9 江家帆 陳胤霖 10 6 -27 -21 -2.1 0.22 38.5 35.0%

9 陳育聖 鄭宇彤 30 35 -59 -24 15 -0.8 15 0.59 15 142.5 43.2% 18

9 陳胤霖 林千雅 30 50 -68 -18 13 -0.6 13 0.74 13 144.5 43.8% 17

10 林映徹 余明陽 40 74 -82 -8 10 -0.2 10 0.90 10 207.5 47.2% 14

10 陳秉煌 陳秋貴 40 61 -75 -14 12 -0.4 12 0.81 12 227.0 51.6% 6

11 李坤彪 黃信德 20 28 -30 -2 -0.1 0.93 109.5 49.8%

11 李榮崇 周嘉新 20 15 -42 -27 -1.4 0.36 100.5 45.7%

11 李榮崇 蕭俊性 10 15 -3 12 1.2 5.00 60.5 55.0%

11 周嘉新 蕭俊性 10 24 -7 17 1.7 3.43 66.0 60.0%

11 夏金龍 黃信德 20 52 -20 32 1.6 2.60 117.0 53.2%

12 何為 李舜偉 40 73 -80 -7 9 -0.2 9 0.91 9 234.0 53.2% 4

12 許灝明 陳永和 30 37 -56 -19 14 -0.6 14 0.66 14 156.0 47.3% 13

12 陳兆麟 馮三和 30 71 -47 24 5 0.8 4 1.51 4 181.5 55.0% 2

2018 第20屆植鑑盃橋藝大賽 公開組
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隊號 賽員 牌數
正

平均分

IMP

負

平均分

IMP

總

平均分

IMP

總

IMP

排名

每牌

IMP

貢獻

每牌

IMP

排名

正負

IMP

商數

IMP

商數

排名

  總

序分

MP

%

序分

MP

序分

(MP)

排名

1 高震 20 30 (67) (37) (1.9) 0.45 98.5 44.8%

1 陳傳誠 40 84 (85) (1) 23 (0.0) 23 0.99 24 222.0 50.5% 25

1 呂振旦 30 79 (49) 30 7 1.0 6 1.61 8 170.5 51.7% 15

1 沈乃正 40 93 (73) 20 16 0.5 15 1.27 15 222.5 50.6% 23

1 陳永弘 30 68 (42) 26 9 0.9 8 1.62 7 175.5 53.2% 9

2 張擎宇 50 81 (94) (13) 31 (0.3) 30 0.86 30 264.0 48.0% 33

2 周朝鼎 50 111 (89) 22 14 0.4 16 1.25 16 270.0 49.1% 29

2 羅五湖 50 81 (94) (13) 31 (0.3) 30 0.86 30 264.0 48.0% 33

2 王金富 50 111 (89) 22 14 0.4 16 1.25 16 270.0 49.1% 29

3 楊茗清 40 82 (43) 39 3 1.0 7 1.91 6 233.0 53.0% 12

3 謝璇 30 60 (40) 20 16 0.7 12 1.50 12 170.0 51.5% 18

3 王善康 40 114 (54) 60 1 1.5 2 2.11 2 241.0 54.8% 6

3 陳建華 20 58 (18) 40 2.0 3.22 125.5 57.0%

3 曹偉偉 30 78 (39) 39 3 1.3 3 2.00 5 178.5 54.1% 8

5 蕭濂溪 40 84 (59) 25 11 0.6 14 1.42 14 224.5 51.0% 20

5 隋俊魁 50 88 (85) 3 21 0.1 22 1.04 22 272.5 49.5% 27

5 陳桂蘭 40 86 (87) (1) 23 (0.0) 23 0.99 23 238.5 54.2% 7

5 高綸宇 30 85 (38) 47 2 1.6 1 2.24 1 196.0 59.4% 1

5 蕭恆毅 40 69 (87) (18) 36 (0.5) 36 0.79 35 230.5 52.4% 14

6 郭曉嵐 40 39 (122) (83) 47 (2.1) 47 0.32 47 181.0 41.1% 47

6 李育論 20 29 (73) (44) (2.2) 0.40 88.0 40.0%

6 陳品霖 50 62 (115) (53) 43 (1.1) 43 0.54 45 263.5 47.9% 35

6 郭又禎 50 62 (115) (53) 43 (1.1) 43 0.54 45 263.5 47.9% 35

6 黃孝天 40 56 (97) (41) 42 (1.0) 42 0.58 42 205.0 46.6% 42

7 許仁厚 40 81 (55) 26 9 0.7 13 1.47 13 232.0 52.7% 13

7 趙文德 10 25 (28) (3) (0.3) 0.89 53.5 48.6%

7 林昆輝 30 51 (54) (3) 25 (0.1) 25 0.94 25 162.5 49.2% 28

7 陳薇淑 30 66 (32) 34 5 1.1 4 2.06 3 182.5 55.3% 2

7 陳光 30 66 (32) 34 5 1.1 4 2.06 3 182.5 55.3% 2

7 王瑜 20 55 (29) 26 1.3 1.90 123.0 55.9%

8 曹真豪 50 100 (86) 14 18 0.3 18 1.16 18 279.5 50.8% 21

8 徐政彥 50 100 (86) 14 18 0.3 18 1.16 18 279.5 50.8% 21

8 劉湛 50 79 (137) (58) 45 (1.2) 45 0.58 43 249.5 45.4% 43

8 郭燦輝 50 79 (137) (58) 45 (1.2) 45 0.58 43 249.5 45.4% 43

9 陳育聖 50 82 (104) (22) 39 (0.4) 35 0.79 36 264.5 48.1% 32

9 鄭宇彤 30 35 (59) (24) 40 (0.8) 40 0.59 40 142.5 43.2% 45

9 江家帆 40 79 (76) 3 21 0.1 21 1.04 21 222.5 50.6% 23

9 林千雅 40 76 (72) 4 20 0.1 20 1.06 20 206.5 46.9% 41

52018 第20屆植鑑盃橋藝大賽 公開組
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隊號 賽員 牌數
正

平均分

IMP

負

平均分

IMP

總

平均分

IMP

總

IMP

排名

每牌

IMP

貢獻

每牌

IMP

排名

正負

IMP

商數

IMP

商數

排名

  總

序分

MP

%

序分

MP

序分

(MP)

排名
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9 陳胤霖 40 56 (95) (39) 41 (1.0) 41 0.59 41 183.0 41.6% 46

10 余明陽 40 74 (82) (8) 28 (0.2) 28 0.90 28 207.5 47.2% 39

10 陳秋貴 40 61 (75) (14) 33 (0.4) 33 0.81 32 227.0 51.6% 16

10 林映徹 40 74 (82) (8) 28 (0.2) 28 0.90 28 207.5 47.2% 39

10 陳秉煌 40 61 (75) (14) 33 (0.4) 33 0.81 32 227.0 51.6% 16

11 周嘉新 30 39 (49) (10) 30 (0.3) 32 0.80 34 166.5 50.5% 25

11 蕭俊性 20 39 (10) 29 1.5 3.90 126.5 57.5%

11 李榮崇 30 30 (45) (15) 35 (0.5) 37 0.67 37 161.0 48.8% 31

11 黃信德 40 80 (50) 30 7 0.8 11 1.60 9 226.5 51.5% 19

11 李坤彪 20 28 (30) (2) (0.1) 0.93 109.5 49.8%

11 夏金龍 20 52 (20) 32 1.6 2.60 117.0 53.2%

12 何為 40 73 (80) (7) 26 (0.2) 26 0.91 26 234.0 53.2% 9

12 李舜偉 40 73 (80) (7) 26 (0.2) 26 0.91 26 234.0 53.2% 9

12 許灝明 30 37 (56) (19) 37 (0.6) 38 0.66 38 156.0 47.3% 37

12 陳永和 30 37 (56) (19) 37 (0.6) 38 0.66 38 156.0 47.3% 37

12 馮三和 30 71 (47) 24 12 0.8 9 1.51 10 181.5 55.0% 4

12 陳兆麟 30 71 (47) 24 12 0.8 9 1.51 10 181.5 55.0% 4
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郭又禎 陳品霖

6 Table 1 1
沈乃正 呂振旦

李育論 黃孝天 陳傳誠 陳永弘

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 6 # 1 # 6 # 1

11 S None 4HN6 480 3SN4 170 310 7

12 W NS 3NW3 400 5DXW-2 300 700 12

13 N Both 3DS-1 100 3CN-3 300 200 5

14 E None 4HW5 450 4HW5 450

15 S NS 2HS2 110 2SW-1 50 60 2

16 W EW 6SW6 1430 6SW6 1430

17 N None 6HE6 980 4HE5 450 530 11

18 E NS 2HN-1 100 2HN-1 100

19 S EW 3CXN-5 1100 3SE-2 200 1300 16

20 W Both 4SE4 620 3NE5 660 40 1

總計 IMP 15 39

結果 6 U25-NCCTU 1 江友

本圈IMP 15 39

合計IMP 15 39

此場VP 3.22 16.78

簽名



NS NS

EW EW

#8 #2
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曹真豪 徐政彥

8 Table 2 2
周朝鼎 王金富

劉湛 郭燦輝 羅五湖 張擎宇

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 8 # 2 # 8 # 2

11 S None 4HN6 480 4HN6 480

12 W NS 3CXN-4 1100 3NE4 430 670 12

13 N Both 3DS3 110 3NXS-3 800 910 14

14 E None 4HW4 420 4HW6 480 60 2

15 S NS 2HS2 110 2HS2 110

16 W EW 6SW6 1430 6SW6 1430

17 N None 5DW-1 50 6HE-1 50

18 E NS 2DS-1 100 2HN-2 200 100 3

19 S EW 2SE2 110 2HW-2 200 310 7

20 W Both 4SE6 680 6NW6 1440 760 13

總計 IMP 32 19

結果 8 超夢 2 老友

本圈IMP 32 19

合計IMP 32 19

此場VP 14.28 5.72

簽名



NS NS

EW EW

#9 #3
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陳育聖 鄭宇彤

9 Table 3 3
王善康 曹偉偉

陳胤霖 林千雅 楊茗清 陳建華

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 9 # 3 # 9 # 3

11 S None 5HN7 510 4HN6 480 30 1

12 W NS 3NE5 460 3DW-1 50 510 11

13 N Both 3NS-3 300 3DN3 110 410 9

14 E None 4HW4 420 4HW-1 50 470 10

15 S NS 2HS-1 100 2HS-1 100

16 W EW 6SW6 1430 6SW6 1430

17 N None 4HE6 480 6DW-1 50 530 11

18 E NS 2HN-2 200 2HN-1 100 100 3

19 S EW 2SE2 110 1NN-1 50 60 2

20 W Both 4SE5 650 3NW5 660 10

總計 IMP 1 46

結果 9 七萬三響 3 山海偉

本圈IMP 1 46

合計IMP 1 46

此場VP 0.24 19.76

簽名



NS NS

EW EW

#10 #4
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10 Table 4 4
 

  

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 10 # 4 # 10 # 4

11 S None A Average A Average

12 W NS A Average A Average

13 N Both A Average A Average

14 E None A Average A Average

15 S NS A Average A Average

16 W EW A Average A Average

17 N None A Average A Average

18 E NS A Average A Average

19 S EW A Average A Average

20 W Both A Average A Average

總計 IMP

結果 10 興隆 4 輪空

本圈IMP

合計IMP

此場VP 10.00 10.00

簽名



NS NS

EW EW

#11 #5
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夏金龍 黃信德

11 Table 5 5
蕭濂溪 隋俊魁

周嘉新 李榮崇 陳桂蘭 蕭恆毅

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 11 # 5 # 11 # 5

11 S None 6HS6 980 6HS7 1010 30 1

12 W NS 2DW3 110 1NE5 210 100 3

13 N Both 2SE-2 200 3DS4 130 70 2

14 E None 4HW4 420 4HW4 420

15 S NS 2SW2 110 2SW2 110

16 W EW 6SW6 1430 6SW6 1430

17 N None 5HE-1 50 5DW5 400 450 10

18 E NS 3NS-1 100 2HN2 110 210 5

19 S EW 2SE2 110 2SE2 110

20 W Both 4SE6 680 3NE5 660 20 1

總計 IMP 15 7

結果 11 兆運 5 Ｌｉｆｅ

本圈IMP 15 7

合計IMP 15 7

此場VP 12.83 7.17

簽名



NS NS

EW EW

#12 #7
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何為 李舜偉

12 Table 6 7
許仁厚 王瑜

陳永和 許灝明 陳光 陳薇淑

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 12 # 7 # 12 # 7

11 S None 5HN6 480 6HN6 980 500 11

12 W NS 3CXN-4 1100 3NE4 430 670 12

13 N Both 2DN3 110 3DS3 110

14 E None 4HW4 420 4HW4 420

15 S NS 3HS-2 200 2HS-1 100 100 3

16 W EW 6SW6 1430 6SW6 1430

17 N None 5HE5 450 6HE6 980 530 11

18 E NS 2HN2 110 2HN2 110

19 S EW 2SE2 110 2NN-2 100 10

20 W Both 3NW5 660 4SE6 680 20 1

總計 IMP 12 26

結果 12 微笑 7 北橋功夫熊

本圈IMP 12 26

合計IMP 12 26

此場VP 5.46 14.54

簽名


